別記第９号様式（第１１条関係）

年　　月　　日

　江東区長　殿
申請者　（所有者）

住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話

江東区ブロック塀等撤去工事完了届
　　　　　年　　月　　日　第　　　号で交付決定を受けた江東区ブロック塀等撤去助成金に係る工事が完了したので、江東区ブロック塀等撤去助成金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり、関係書類を添えて届け出します。

記

	塀の所在地
	江東区　　　　丁目　　　番　　　号　　　　（住居表示）

	塀の長さ
	ｍ
	塀の高さ
	　　　ｍ～　　　ｍ

	前面道路の

種別
	建築基準法第４２条第１項

第１号　・　第２号　・　第３号　・第４号　・第５号

建築基準法第４２条第２項

	塀の構造
	　補強コンクリートブロック造　　・　組積造
　鉄筋コンクリート組立塀（万年塀）

	工事期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事金額
	円

	備　　　　考

	受付第　号